
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 700 119 
 

Městský úřad Strakonice 
 Odbor – stavební úřad  

 
Adresát:  
Obec Hlupín, Hlupín 54, 386 01  Strakonice 
 
 

Naše značka: Vyřizuje:  Datum: 
SZ-MUST/017236/2013/SÚ/žáč Žáčková/383 700 752  30.9.2013 
č.j. MUST/042575/2013/SÚ/žáč    

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
24.4.2013 podala 

Obec Hlupín, IČO 00477125, Hlupín 54, 386 01  Strakonice, 
kterou zastupuje ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IČO 25185969, Katovická 175, 
386 01  Strakonice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Veřejné osvětlení" 
obec Hlupín  

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. st. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 39 (zastavěná plocha                
a nádvoří), st. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 44 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 22 (ostatní plocha), parc. č. 41/1 (zahrada), 
parc. č. 606/5 (zahrada), parc. č. 610/2 (ostatní plocha), parc. č. 1070/3 (ostatní plocha), parc. č. 1070/4 
(ostatní plocha), parc. č. 1070/7 (ostatní plocha), parc. č. 1070/8 (ostatní plocha), parc. č. 1072 (ostatní 
plocha), parc. č. 1073/1 (ostatní plocha), parc. č. 1074/1 (ostatní plocha), parc. č. 1087 (ostatní plocha), 
parc. č. 1091 (orná půda), parc. č. 1428/1 (ostatní plocha), parc. č. 1432 (ostatní plocha), parc. č. 1436 
(ostatní plocha), parc. č. 1438/1 (ostatní plocha), parc. č. 1452/1 (ostatní plocha), parc. č. 1454 (ostatní 
plocha), parc. č. 1456/1 (ostatní plocha), parc. č. 1456/3 (ostatní plocha), parc. č. 1456/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 1456/5 (ostatní plocha), parc. č. 1470 (ostatní plocha) v katastrálním území Hlupín, obec Hlupín. 

Stavba obsahuje: 
- zemní kabelové rozvody pro osvětlení obce Hlupín včetně osazení nových osvětlovacích stožárů, 

napojení na el. energii je stávající (ze stávajícího rozvaděče na budově na pozemku parc. č. st. 36)     

- zemní kabelové rozvody veřejného osvětlení kabelem AYKY 4 x 16 mm2 délky 1410 m, který bude 
smyčkován do 16 kusů nových komunikačních osvětlovacích stožárů. Osvětlovací stožáry budou 
vyzbrojeny komunikačním svítidlem 150 W.  Kabel bude uložen ve volném terénu v pískovém loži 
krytém fólií z PVC, ve více namáhaných místech v kabelových chráničkách. Minimální krytí kabelů 
bude ve volném terénu 0,7 m, v přechodu státní silnice 1,2 m, v přechodu místní komunikace 1,0 m. 
Přechody státní silnice budou řešeny formou řízeného mikrotunelování.    

 



Č.j. MUST/042575/2013/SÚ/žáč str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. st. 36, st. 39, st. 41, st. 43, st. 44, st. 45, parc. č. 22, 
41/1, 606/5, 610/2, 1070/3, 1070/4, 1070/7, 1070/8, 1072, 1073/1, 1074/1, 1087, 1091, 1428/1, 
1432, 1436, 1438/1, 1452/1, 1454, 1456/1, 1456/3, 1456/4, 1456/5, 1470 v katastrálním území 
Hlupín, obec Hlupín, jak je zakresleno ve výkresech situací stavby v měřítku 1:500, které jsou 
součástí dokumentace k územnímu rozhodnutí.  

2. Za soulad prostorové polohy stavby s ověřenou dokumentací odpovídá stavbyvedoucí (zhotovitel). 

3. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

4. Stavba bude umístěna podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení. Stavebník zajistí 
projektovou dokumentaci pro provedení stavby. Případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení stavebního úřadu. 

5. Stavba bude dokončena do 31.10.2016. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

7. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, ve znění pozdějších předpisů,  vyhlášky č. 501/2006 Sb. upravující požadavky na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů, a závazná ustanovení obsažená v příslušných technických 
normách. 

8. Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle Nařízení vlády č. 272/2011 Sb.,            
v platném znění - o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

9. Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněným subjektem. Před zahájením stavby předloží 
stavebník stavebnímu úřadu údaje o dodavateli stavby a sdělí termín zahájení stavby.   

10. Při realizaci stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního zákona, 
který musí být na stavbě k dispozici, včetně projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem             
a dokladů týkajících se prováděné stavby. 

11. Před zahájením výkopových prací zajistí stavebník nebo dodavatel prací vytyčení všech podzemních 
sítí a zařízení v místě staveniště, dodrží jejich ochranná pásma, příslušné ČSN a podmínky vyjádření 
jejich správců.  

a) E.ON Česká republika, s.r.o. – vyjádření ze dne 19.3.2013 zn. 2098/13, vyjádření  ze dne 
7.3.2013 zn. M18391 – Z051306710 

b)  ČEVAK  a.s. – vyjádření ze dne 28.3.2013 č.j. 013020000809 

c) Telefónica Czech Republic, a.s. - vyjádření ze dne 5.3.2013 č.j. 536209/13 

Před záhozem výkopů budou přizváni ke kontrole vlastníci nebo správci dotčených sítí. O kontrole 
bude sepsán  protokol. 

12. V plném rozsahu budou dodrženy podmínky obsažené v těchto stanoviscích a vyjádřeních  

a) MěÚ Strakonice, odbor ŽP – stanovisko ze dne 7.5.2013 zn. MUST/016505/2013/ŽP/Chm: 
Veškeré odpady vzniklé při realizaci stavby musí být po vytřídění přednostně využity nebo 
nabídnuty  k recyklaci a zbylé pak odstraněny v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném 
znění (o odpadech) a příslušnými prováděcími předpisy, přičemž musí být převedeny                          
do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí podle § 12 odst. 3 zákona o odpadech. 
K žádosti o kolaudační souhlas  předloží původce odpadů (investor nebo zhotovitel na základě 
smlouvy) doklady – průběžnou evidenci vedenou dle § 21 vyhlášky č. 383/2001 Sb.,                         
o podrobnostech nakládání s odpady, včetně vážních lístků o tom, jak byly veškeré odpady 
vzniklé při stavbě využity nebo předány k odstranění oprávněné osobě. 

b) MěÚ Strakonice, odbor dopravy – závazné stanovisko ze dne 29.4.2013 zn. 
MUST/016858/2013/OD/rod: pro užívání  silničních pozemků komunikací č. II/139 a č. III/1730 
pro stavební činnost musí být předem  povoleno zvláštní užívání komunikací, vydané MěÚ 
Strakonice, odborem dopravy 

c) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. – vyjádření ze dne 22.4.2013 zn. SÚS JčK 
5802/2013 a ze dne 9.6.2013 zn. SÚS JčK 11404/2013. 



Č.j. MUST/042575/2013/SÚ/žáč str. 3 

 
13. Území dotčené stavbou je územím s archeologickými a z tohoto důvodu se na žadatele vztahují  

povinnosti uvedené v ustanovení  § 22 odst. 2  zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči,            
ve znění pozdějších předpisů.  

14. Před zahájením stavby bude na viditelném místě staveniště umístěn štítek "Stavba povolena", který 
stavebník obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy a ponechán do doby dokončení stavby.  

15. Staveniště bude zabezpečeno proti vstupu nepovolaných osob a možnosti jejich úrazu.  

16. Během stavby nebude znečišťováno životní prostředí ani poškozována a znečišťována přilehlá 
komunikace. V případě znečištění zajistí stavebník okamžitou nápravu.  

17. Stavebník, zhotovitel nebo vlastník stavby je povinen neprodleně stavebnímu úřadu ohlásit závady, 
které ohrožují bezpečnost, životy či zdraví osob nebo mohou způsobit značné škody. 

18. Vlastníkům a uživatelům dotčených a sousedních nemovitostí bude zajištěn po dobu stavby 
bezpečný přístup, případně příjezd k jejich nemovitostem. 

19. Pozemky dotčené stavbou budou po dokončení stavby uvedeny do původního, náležitě upraveného 
stavu a protokolárně předány jejich vlastníkům. 

20. Ve výše uvedené lhůtě k dokončení stavby  je stavebník povinen zažádat o kolaudační souhlas            
v souladu s § 122 stavebního zákona. Spolu s žádostí o kolaudační souhlas stavebník předloží 
doklady dle § 121 stavebního zákona. Náležitosti žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stanoví 
vyhláška č. 503/2006 Sb.  

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Hlupín, IČO 00477125, Hlupín 54, 386 01  Strakonice 

 
Odůvodnění: 

Dne 24.4.2013 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona            
a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území. Žadatel byl proto 
vyzván opatřením ze dne 3.5.2013 č.j. MUST/018377/2013/SÚ/žáč k doplnění žádosti a z tohoto důvodu 
bylo též usnesením č.j. MUST/018378/2013/SÚ/žáč rozhodnuto o přerušení řízení do 30.6.2013. 

Po doplnění žádosti stavební úřad opatřením ze dne 13.5.2013 oznámil zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 
upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Vzhledem k tomu, 
že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení postupoval stavební úřad v souladu s ustanovením  
§ 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Dopis s oznámením o zahájení řízení pro účastníka řízení Václava Šilhána, nar. 25.7.1914, bytem 1. Máje 
157, 387 32 Sedlice u Blatné,  byl stavebnímu  úřadu  vrácen  s informací,  že zemřel. Stavební úřad proto 
opatřením ze dne 22.5.2013 požádal Okresní soud ve Strakonicích, v případě ukončení dědického řízení, 
o sdělení dědiců, tj. nových vlastníků pozemku parc. č. st. 40 v k.ú. Hlupín, obec Hlupín, aby mohlo být 
v řízení pokračováno. Pozemek parc. č. st. 40 je navrženou stavbou přímo dotčen, resp. podzemní kabel 
veřejného osvětlení je navržen umístit do tohoto pozemku. MěÚ Strakonice obdržel dne 19.6.2013               
od Okresního soudu ve Strakonicích sdělení, že v dědickém řízení po panu Václavu Šilhánovi,  
předmětný pozemek projednán nebyl a proto nemůže vyhovět žádosti a sdělit dědice, resp. nové vlastníky 
nemovitosti.  

Stavební úřad  řízení usnesením ze dne 8.7.2013 pod č.j. MUST/028793/2013/SÚ/žáč přerušil, protože 
jeho rozhodnutí záviselo na řešení předběžné otázky, kterou bylo projednání dědického řízení po panu  
Václavu Šilhánovi, bytem 1. Máje 157, 387 32 Sedlice u Blatné, tj.  zjištění nových vlastníků pozemku 
parc. č. st. 40 v k.ú. Hlupín.  O předběžné otázce nepřísluší správnímu orgánu rozhodnout, ani o ní nebylo 
dosud pravomocně rozhodnuto. 



Č.j. MUST/042575/2013/SÚ/žáč str. 4 

 
Současně stavební úřad opatřením ze dne 11.7.2013 pod č.j. MUST/029513/2013/SÚ/žáč vyzval žadatele 
k doplnění žádosti o novou smlouvu k provedení stavby nebo opatření k pozemku parc. č. st. 40 v k.ú. 
Hlupín, která bude podepsána novými vlastníky předmětného pozemku. 

Žadatel dne 13.8.2013 požádal o změnu původně navržené trasy zemního kabelového vedení veřejného 
osvětlení. Změna se týká pouze části umisťované stavby. Nová trasa kabelového vedení je navržena 
mimo pozemek parc. č. st. 40, tzn. obchází jej pozemkem parc. č. 1436 vše v k.ú. Hlupín. 

Na základě změny návrhu stavby žadatelem stavební úřad opatřením ze dne 20.8.2013 oznámil 
pokračování územního řízení a seznámení s novými podklady známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru,            
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je  
navrženo z části v zastavěném území obce a z části v nezastavěném území. Stavební úřad shledal, že  
stavební záměr lze umístit v nezastavěném území obce neboť je v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
stavebního zákona. Stavba vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělily: 

- Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Strakonice - závazné stanovisko ze dne 29.4.2013 
č.j. HSCB-1802-2/2013 UO-ST   

- Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí - stanovisko ze  dne 7.5.2013 zn. 
MUST/016505/2013/ŽP/Chm 

- Městský úřad Strakonice, odbor dopravy - závazné stanovisko ze dne 29.4.2013 zn. 
MUST/016858/2013/OD/rod 

- Městský úřad Strakonice, odbor stavební úřad, orgán státní památkové péče – sdělení ze dne 
23.4.2013  SZ-MUST/016503/2013/SÚ/ryc 

- Ministerstvo obrany, Vojenská a ubytovací  stavební správa Praha - závazné stanovisko ze dne 
9.4.2013 č.j. 3114/66089-ÚP/2013-7103/44  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů             
ve výroku uvedených. 

Při určování okruhu účastníků společného řízení podle § 85 stavebního zákona, vycházel stavební úřad           
z charakteru předmětné stavby a možných vazeb na okolí, které mohou být touto stavbou dotčeny nebo 
změněny. Vlivem realizace stavby budou dotčeny pozemky, na kterých bude stavba umístěna, dále 
mohou být dotčeny sousední pozemky a stavby na nich včetně veřejné technické infrastruktury.                    
Na základě těchto zjištěných skutečností stavební úřad zařadil do okruhu účastníků řízení dle § 27 odst. 1 
správního řádu stavebníka a podle § 27 odst. 2 správního řádu vlastníky pozemků na nichž bude stavba 
umístěna a staveb na nich, vlastníky sousedících pozemků a staveb na nich pokud jejich vlastnické nebo 
jiné věcné právo může být rozhodnutím přímo dotčeno, a dále vlastníky, případně správce, sítí technické 
infrastruktury dotčené navrženou stavbou.   

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Účastníci řízení na jejichž pozemky je stavba umisťována: 

Milena Hokrová, Josef Fišer, Božena Štorkánová, Miroslav Šilhan, Martin Novotný, Lucie 
Novotná, Jitka Stříteská, Jindřich Křivanec, Monika Křivancová, Marek Šťastný, Božena 
Kloudová, Václav Kloud, Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jihočeský kraj, odb.  majetkový 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st. 1, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 15/1, 15/2, 16, 17, 18, 20, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 29, 
31, 32, 37, 42, 46, 47, 48, 56, 57, 66, 68, parc. č. 3/2, 7/1, 15, 23/1, 27/1, 35, 57/2, 1070/5, 1079/4, 
1081/1, 1082/1, 1082/2, 1431/2, 1431/6 v katastrálním území Hlupín, obec Hlupín 



Č.j. MUST/042575/2013/SÚ/žáč str. 5 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hlupín č.p. 14, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 12, č.p. 30, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 
23, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 7, č.p. 29, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 39, č.p. 35, č.p. 41, č.p. 38, č.p. 
46, č.p. 45, č.p. 51 a č.p. 52 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků a s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí   
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky a k podkladům rozhodnutí se nevyjádřili. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:  Veřejnost neuplatnila připomínky. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic,                
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České  Budějovice podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolatel není povinen podávat odvolání 
s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem.  

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, byla-li v době jeho platnosti stavba zahájena, protože pro 
předmětnou stavbu se jiné povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává.  
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Jaromír  Z e m a n                   otisk úředního razítka 
vedoucí stavebního úřadu 
 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f)             
ve výši 20 000 Kč byl zaplacen dne 20.5.2013, bankovním převodem u  KB, a.s. 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Strakonice a Obecního úřadu Hlupín a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským 
úřadem Strakonice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

Úřední deska: 
 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 
 
 

 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 



Č.j. MUST/042575/2013/SÚ/žáč str. 6 

 
Po sejmutí a potvrzení veřejné vyhlášky zašle Obecní úřad  Hlupín vyhlášku zpět na MěÚ Strakonice. 
 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 
 

Obdrží: 
účastníci řízení (§ 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona) – jednotlivě  
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w  (zmocněněc  žadatele) 
             sídlo: Katovická č.p. 175, 386 01  Strakonice 
Obec Hlupín, IDDS: hecb4xi 
 sídlo: Hlupín č.p. 54, 386 01  Strakonice  
Milena Hokrová, Střelské Hoštice č.p. 161, 387 15  Střelské Hoštice 
Josef Fišer, Hlupín č.p. 42, 386 01  Strakonice  
Božena Štorkánová, Hlupín č.p. 34, 386 01  Strakonice  
Miroslav Šilhan, Střelské Hoštice č.p. 139, 387 15  Střelské Hoštice 
Martin Novotný, Ženíškova č.p. 2125/10, Chodov, 149 00  Praha 415 
Lucie Novotná, Ženíškova č.p. 2125/10, Chodov, 149 00  Praha 415 
Jitka Stříteská, Hlupín č.p. 3, 386 01  Strakonice  
Jindřich Křivanec, Hlupín č.p. 35, 386 01  Strakonice 
Monika Křivancová, Hlupín č.p. 35, 386 01  Strakonice  
Marek Šťastný, Hlupín č.p. 21, 386 01  Strakonice  
Božena Kloudová, Hlupín č.p. 49, 386 01  Strakonice  
Václav Kloud, Hlupín č.p. 49, 386 01  Strakonice  
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10,  370 10  České Budějovice 10 
Jihočeský kraj, odbor majetkový, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, 370 01  České Budějovice 1 
 
ostatní účastníci územního řízení  (§ 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona) veřejnou vyhláškou 

 
dotčené orgány - jednotlivě 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Strakonice, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Podsrpenská č.p. 438, 386 01  Strakonice  
Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, Velké náměstí č.p. 2,  386 01  Strakonice  
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, Velké náměstí č.p. 2,  386 01  Strakonice  
Městský úřad Strakonice, orgán státní památkové péče, Velké náměstí č.p. 2, 386 21 Strakonice 
Ministerstvo obrany, vojenská ubytovací a stavební správa,  IDS: hjyaavk 
             Sídlo: Hradební 12/722, 110 05 Praha 1 – Staré Město 
 
Obecní úřad Hlupín, IDDS: hecb4xi   (1 x na úřední desku) 
 sídlo: Hlupín č.p. 54, 386 01  Strakonice 
MěÚ Strakonice, kancelář tajemníka, Velké nám. 2, 386 21 Strakonice (dálkový přístup, na úřední desku) 

 
vlastní 
 
 


		2013-10-08T13:16:54+0200
	Eva Přechová
	v.z. vedoucího odboru - vedoucí oddělení




